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IlepsencTBa Cubupcexoro u JaasHeBOCTOYHOrO
dexepansupIX OKpPYroB cpeau HHOPOR 10 18 Jer
Ceson 2019-2020 rr.

IlepBE1ii 3Tan

COCTAB YUACTHHKOB:

I'pynna "Bocrok" I'pynna "3anax"
«Aamupaa» (r. Baraaneocrok) 1. «Auraii» (r. Bapnay.n)
«Amyp» (r. Xabaposck) 2. «Kpnctamwm (r. Bepack)
«Epmax» (r. AHrapck) 3. «Mertaanypr» (r. HoBoky3nenx)
«Manya» (r. Yura) 4. «Cubupe» (r. HoBocuoupek)
«Cuonpn-2003» (r. HoBocuGupcek) 5. «Topneno» (r. Yers-Kamenoropcex)
«Cwmena» (r. Ceepck) 6. «II3BC» (r. Hopocudnpcek)
«Coxom» (r. Kpacuosipck) 7. «ITypm-2003» (p.n. Unk)

ARl S

14-15 centatps 2019 roga

1-7 Manyn Amyp
2-8 Epmax Anvupan
39 Coxon Cmena
4-10 AnTaii Kpucrann
5-11 MeTanaypr II3BC
6-12 Topneno Cubups
18-19 centadps 2019 roga
13-15 ManyJ Anmupan
14-16 Epmax Amyp
21-22 cenrsiops 2019 rona
17-21 Cudnpn-2003 Cmena
18-22 Kpucrann Meranaypr
19-23 Topneno ITypm-2003
20-24 1I3BC Anraii
28-29 cenrsiops 2019 rona
25-31 Anpmupan Amyp
26-32 Cuoups-2003 Coxoa
27-33 Epmak Manyn
28-34 Aurraii MTypm-2003
29-35 Meraaaypr Cndups

30-36 o3BC Topneno



37-38

39-43
40-44
41-45
42-46

47-48

49-52
50-53
51-54

55-58
56-59
57-60

61-67
62-68
63-69
64-70
65-71
66-72

73-75
74-76

77-79
78-80

81-83
82-84

85-91
86-92
87-93
88-94
89-95
90-96

97-100
98-101
99-102

103-106

01-02 oxrsiopsa 2019 rona

Kpucrann
05-06 oxrsiopst 2019 roaa

Amyp
Manya
Epmax
ITypm-2003
07-08 oxraops 2019 roga

Cubnpn
08-09 oxrsdps 2019 rona
Anmupan
Mawnyn
Epmaxk

12-13 oxTsiops 2019 rona
Kpucrann
Topnemo
O3BC

19-20 oxTsiops 2019 roga

CmeHa
Cudups-2003
Coxon
Cudups
Topneno
HITypm-2003
23-24 oxrsiops 2019 rona
Cudups-2003
Coxoa
26-27 oxTadpsa 2019 roaa
CMmena

Aurrai
28-29 oxrsops 2019 rona
Cubupn
3BC
09-10 nosi6pst 2019 rona
Anmupan
Amyp
Mamnya
Mertanaypr
Kpucramn
MiTypm-2003
12-13 nosiopsa 2019 roaa
AnMupan
Amyp
Epmax
16-17 non6ps 2019 roxa
Aurrai

Topneno

Cmena
Coxou
Cn6upn-2003
Meranaypr

AuTaii

CMmena
Cubupn-2003
Coxon

ITypm-2003
Merannypr
Cubupn

Epmaxk
AnmMupan
Amyp
Kpuncrann
AnTaii
o3BC

Amyp
Anmupai

Manyn
MeTtanaypr

ITypm-2003
Kpucrana

Coxkon
Cudups-2003
Cmena
Aurraii
1I3BC
Cubupn

Cntupn-2003
Coxon
Cmena

Topneno



104-107
105-108

109-110

111-116
112-117
113-118
114-119
115-120

121-123
122-124

125-129
126-130
127-131
128-132

133-139
134-140
135-141
136-142
137-143
138-144

145-148
146-149
147-150

151-154
152-155
153-156

157-163
158-164
159-165
160-166
161-167
162-168

Kpueramn
II3BC

19-20 nosiGpa 2019 rona
MeTtannypr

23-24 nosbpa 2019 rona

Cmena

Cnbups-2003

Coxon

Cubupsn

MITypm-2003

26-27 nonbps 2019 roga

Cuonps-2003

Coxon

30 noaopa-01 nexabpst 2019 roga

CMmena
AnTaii
MeTtanaypr
Topueno
07-08 mexadps 2019 roaa

Amyp
Mamnyan
Coxon
Cubups
Topneno
ITypm-2003
14-15 pexadps 2019 rona

Anrait
MeTanaypr
Cmena
18-19 nexadps 2019 rona
Anmupan
AMmyp
ITypm-2003
21-22 nexadps 2019 rona
Anmupan
Amyp
Cmena
Cubupn
Kpucrann
I13BC

Cuonps
MITypm-2003

Topneno

Anmupan
Manya
Epmax
I13BC
Kpucrann

Epmax
Manyn

Amyp
Cubupn
ITypm-2003

Kpuecrann

Anmupasn
Epmax
Cubupn-2003
MeTanaypr
IO3BC

Adgraii

I13BC
Kpncrana
Cubupn-2003

Manya
Epmax
Topneno

Epmax
Manya
Coxon
Topneno
Adnraii
Meramrypr



COIJIACOBAHO ""-‘::;;;XT'BEPMLAIO

3amecTHTEND HHTEIBLHOTO -Panana PXP
meelcya AT r. Hosocnﬁﬂpcm

A.B. Kupeen > WS ) KB, PacToekmil
"’-f’” [dz@ a.’fJ/ k- 2019r. «-O'f» AEJ%C{A— 2019 r.
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Ilepsencrea Cubnpcxoro u JaabHeBoCTOMHOIO
(denepanbHBIX OKPYroB Cpeay I0HHOPOB 10 18 jer
Ce3zon 2019-2020 rr.
I'pynna "A"

Bropoii 3Tan

11-12 supapsa 2020 rona

1-4 1 3aman 3 BocTok
2-5 1 Boctok 3 3anan
3-6 2 3aman 2 BocTtok
18-19 anraps 2020 rona
7-10 3 Boctok 2 BocTok
8-11 3 3anman 2 3anan
9-12 1 3anan 1 BocTor
25-26 sinaps 2020 rona
13-16 1 BocTok 3 BocTok
14-17 2 3anan 1 3anapn
15-18 2 Bocrtox 3 3anap
01-02 deBpans 2020 roxa
19-22 3 Bocrox 3 3anan
20-23 1 3anan 2 Boctok
21-24 1 Boctoxr 2 3aman
08-09 denpans 2020 roga
25-28 2 3amap 3 Bocrok
26-29 2 Boctok 1 Boctok
27-30 3 3anan 1 3anan
22-23 drespasn 2020 roaa
31-34 3 BocTor 2 3anag
32-35 1 Bocrox 2 Boctok
33-36 1 3anan 3 3anan
29 despansn-01 maprta 2020 roga
37-40 3 3amap 3 BocTok
38-41 2 BocTok 1 3anan
39-42 2 3anag 1 Bocrok
07-08 mapTa 2020 rona
43-46 3 Bocrox 1 Boctor
44-47 1 3anan 2 3anman

45-48 3 3anan 2 Boctok



49-52
50-53
51-54

55-58
56-59
57-60

2 Bocrok
2 3anag
1 BocToxk

3 BocrTok
3 3anman
2 BocTokr

14-15 mapra 2020 roga

21-22 mapra 2020 roaa

3 BocrTok
3 3anan
1 3amag

1 3anan
1 Bocrok
2 3anag

IIpusienanue: 8 ceasu ¢ 2e02papuiecKuM RONONCEHUEM KOMAHO BOIMONCHA KOPPEKMUPOGKA

KaneHoaps.
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Ilepeencrea Cubupcekoro u JJansHeBOCTOMHOTO
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Ceson 2019-2020 rr.
I'pynna "B"

Bropoii atan

11-12 ssupaps 2020 roaa

1-5 4 Bocrok 7 3anan
2-6 4 3anan 7 Boetok
3-7 5 Bocrok 6 3anan
4-8 5 3aman 6 Bocrok
18-19 ssupaps 2020 roaa
9-13 6 Bocrtox 7 3aman
10-14 7 BocTok S 3anan
11-15 6 3aman 5 Bocror
12-16 4 Boerok 4 3aman
25-26 ssuBapsa 2020 roaa
17-21 4 3anan 6 Bocrok
18-22 5 Boetor 4 Bocrok
19-23 5 3anan 6 3anan
20-24 7 3anan 7 BocTok
01-02 despas 2020 roaa
25-29 6 Bocrok 7 Boctor
26-30 6 3amapn 7 3anan
27-31 4 Boctok 5 3anan
28-32 4 3aman 5 Bocrok
08-09 derpans 2020 roaa
33-37 5 BocTok 6 Boctok
34-38 5 3anan 4 3anan
35-39 7 3anap 4 BocTok
36-40 6 3anan 6 BocTok
15-16 despans 2020 roaa
41-45 6 BocTok 6 3anan
42-46 4 Boctok 7 Bocrok
43-47 4 3anapn 7 3anan

44-48 5 BocTok 5 3anan



49-53
50-54
51-55
52-56

57-61
58-62
59-63
60-64

65-69
66-70
67-71
68-72

73-77
74-78
75-79
76-80

81-85
82-86
83-87
84-88

89-93
90-94
91-95
92-96

97-101
98-102
99-103
100-104

105-109
106-110
107-111
108-112

5 3amap
7 3anap
7 BocTtok
6 3anan

6 Boctox
5 Boetor
4 3anag

4 Bocrok

6 3amaa
7 Boctok
7 3anan
5 3anang

6 Boctok
4 3anap

4 BocTok
6 Bocrok

7 Bocrok
7 3anan
5 3anan
5 Bocrok

6 Bocrok
4 Bocrok
6 3ananx

7 Bocrok

7 3anapn
5 3anan
5 BocTtok
4 3anapg

7 3anan
7 Boctor
6 3anapg
6 BocTor

22-23 despaas 2020 rona

29 dbespans-01 mapra 2020 roaa

07-08 MapTa 2020 rona

14-15 mapra 2020 rona

21-22 mapra 2020 rona

28-29 mapTa 2020 roma

04-05 anpens 2020 rona

11-12 anmpens 2020 roaa

6 Bocroxr
5 BocTok
4 3anap

4 BoeTtok

5 3anmajn
7 3anapn
7 Boctok
6 3anan

6 BocTok
4 Bocrok
4 3anap

5 Bocrox

S Bocrok
5 3anang
7 3anmap
6 3aman

6 BocTok
6 3aman
4 BocTog
4 3anan

4 3anan
5 Boctok
S 3amaj
7 3anapn

6 Bocror
7 BocTok
6 3aman

4 BocTok

4 BocTok
4 3anaj
5 Boctok
5 3anan

ITpuseyanue: 6 caasu ¢ 2e02paduyecKuM NONOIHCEHUEM KOMAHO U YHACIUEM KOMAHO

2003 2. posicOerus 603M0ICHA KOPPEKMUPOEKA KATEHOAPA.
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